
22005D0064.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 64/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 29 април 2005 година 

 

за изменение на приложение IX (Финансови услуги) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението бе изменено с Решение № 43/2005 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 11 март 2005 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 809/2004 на Комисията от 29 април 2004 г. за въвеждане на 

Директива 2003/71/ЕО на Европейския парламент и на Съвета по отношение на 

информацията, съдържаща се в проспектите, както и формата, включването чрез 

препратка и публикуването на подобни проспекти и разпространяването на реклами
2
, 

коригиран с ОВ L 215,16.6.2004 г., стр. 3, следва да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение IX към Споразумението се изменя както следва: 

 

1. точки 29в, 29г и 29д се преномерират съответно на точки 29аа, 29аб и 29ав; 

 

2. след точка 29б се добавя следната точка (Директива 2003/71/ЕО на Европейския 

парламент и на Съвета): 

 

“29ба. 32004 R 0809: Регламент (ЕО) № 809/2004 на Комисията от 29 април 2004 г. за 

въвеждане на Директива 2003/71/ЕО на Европейския парламент и на Съвета по 

отношение на информацията, съдържаща се в проспектите, както и формата, 

включването чрез препратка и публикуването на подобни проспекти и 

разпространяването на реклами (ОВ L 149, 30.4.2004 г., стр. 1), коригиран с ОВ L 215, 

16.6.2004 г., стр. 3.” 

 

Член 2 

 

Текстът на Регламент (ЕО) № 809/2004, коригиран с ОВ L 215, 16.6.2004 г., стр. 3, на 

исландски и на норвежки език, който следва да бъде публикуван в допълнението към 

ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, е автентичен. 

                                                           
1
 ОВ L 198, 28.7.2005 г., стр. 45.  

2
 ОВ L 149, 30.4.2004 г., стр. 1. 



22005D0064.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 30 април 2005 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са отправени до 

Съвместният комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 29 април 2005 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП:  

Председател 

Richard WRIGHT 

 

 

                                                           
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


